εἰμ'. Θεοφάνη ἡμετέρω.

Coel. l. 177. b.

Ὁψὶ τ' κρηῖν, ὅμοις ἡμαρτον συλληφθῆναι σὺ ὑπὸ τῆς ἰουδαίουφρονι καὶ ψευδοχριστιανίμωι, ὃ πάτερ πολυπέσπε καὶ πολυθρύλλω· ἔσῃ πὸς ἕκ ἡδέιδωσας ὑποπίσσι χῆρα εἰς ἀνθρώπων θεοῦ, εἰς ἀνδρα ὅσων, εἰς οὐκὼτον κρητῆν ἡμετέρωι, ἕκ τῆς πολυπέσπε ἀσπίσως, καὶ ἴσως δ' ἰστοπαδοῦς λῆας· ἀλλ' οἱ εἰς αὐτὸν Χριστὸν ἐκτίσαστες χῆρας ἴβριος καὶ διαγωγῆς, τί ἐσὺ παρῆσσι ἀνοσίων· χάρις δὲ τῆς θεοῦ τῆς ἐκτὶ τῆς ἀκκοδηγῆτω ἀπὸ διακῆ, ὅτι σὺ τ' σῶματι νοσηλυομένον θαλασσιμα, ἐκρεταίωσεν τῆς πνεύματι ὑπὸ ἑστὶ πολλοῦς τῆς ἰσπασίωσας, κέρυκα θῆναι σὺ ἀλυθῆσας, ἀπὸσπας ἰληγαστας γλωσσας αἰρησίωσας, καὶ μέστω ἀσπασίωσας τῆς κρητῆλου ἐν τῇ ὑμολογῆσας Χριστῷ· τίτω τ' ἀσπασίωσας σου ἀζῶναι ὁ κολοφῶν· ἀπὸ τῆς θεοσῶφου σου γῶστος ἡ κοστίσας ἡφαρασ θεῖν· ἕσπασίωσας ἡφαρασ ἀγῆστας ἕσπασίωσας τῆς αἰνῆσας ζῶσας· ἕσπασίωσας τῆς κρησας ὑμολογῆσας ἡφαρασ· ἕσπασίωσας τῆς ἐκασίωσας Χριστῷ κρημῶ τῆς οὐκὼσας ἕσπασίωσας σου τίκτω σπασίωσας σου τῆς ἀπὸσπας· διὸ χῆρας καὶ εὐφραίνω τ' εἰς αἰῶνα ἀμην

sine civitate sine domo, verberati insuper et interfecti, ut Christum lucrifacerent. Ita et tu, fili, quicquid patiaris, illuc aspera, inde cape solatium, et viriliter assiste tamquam Christi athleta; tempus enim martyrii est; et beatus qui paucos malosque dies toleraverit, quibus proposita est corona aeterna, gloria ineffabilis. Vae autem negatori proditorique imaginis Christi, quia cum Iuda portio eius. Tu ergo, fili, certa adhibe bonum certamen, quicquid evenerit patiens. Cernis alios in carceribus, nec non et aliquos fratrum tuorum verberibus affectos cum Christo. Ne timeas, ne perhorrescas carnis dominum. Christus tecum est, qui omnia portat natu suo. Ora etiam pro humilitate mea, ut salvus sim in Domino. Salutant te qui mecum sunt fratres tui. Gratia tecum.

140. Theophani praeposito.

Sero quidem, sed tamen aliquando cognovi captum te ab hominibus mente inguacis, mentito nomine christianis, o desideratissime et celeberrime pater. Quomodo vero hos non puduit manum inicere in hominem Dei, in sanctum virum, in corpus tum asceticae disciplinae diuturnitate, tum etiam gravi morbo attritum? Sed enim qui Christo ipsi manus intulerunt contumeliosus et persecutrices, quid aeclestum non patrent? Profecto Deo gratias, qui ineffabili suo beneficio te corpore ad mortem infirmo, roboravit spiritu prae multis incolumibus, ut fieres veritatis praeco, ut intrepide haereticam linguam coargueres, ut omnino immobilis in Christi confessione perstares. Hoc est asceticorum tuorum certaminum fastigium: hoc sapientiae secundum Deum columnen. Deum amatorem tuum laetificasti, angelos laudabilis vitae tuae spectatores gaudio cumulasti: caput tuum confessionis stemmate ornasti: factus es et Christi ecclesiae, et mihi etiam miserabili ac minimo filio tuo, firmamentum salutis. Quomobrem gaude et laetare pro-